Саморегулируемая организация • Ассоциация

 «Объединение строительных организаций Восточной Сибири»

Ул. Орджоникидзе, д.46, корп.2 пом. 308,  Якутск, Республика Саха (Якутия), 677027, тел./факс: (495) 775-81-11, www.msro-sibir.ru, info@ msro-sibir.ru

ПРОТОКОЛ № 9

заседания Совета

саморегулируемой организации Ассоциации

«Объединение строительных организаций Восточной Сибири»

                                                                                                                                                                            04 июля 2018 года

Место проведения: г. Якутск, ул. Орджоникидзе, д. 46, корп. 2, пом. 308

Время начала заседания: 15 часов 30 минут

Заседание Совета проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 3 из 5 (60%) членов Совета саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение строительных организаций Восточной

Сибири» в следующем составе:
Президент Совета (Председательствующий) - С.А. Кононыхин;

Члены Совета – А.О. Кожуховский, А.Ф. Переверзев. Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С. Фанеев.

Внесение изменений в состав Дисциплинарной комиссии Ассоциации «Объединение строительных организаций Восточной Сибири» (далее
– Ассоциация) и утверждение нового состава Дисциплинарной комиссии.

Выступил: С.А. Кононыхина.
Секретарем заседания Совета – С.С. Фанеева.

Голосовали: ЗА – 3, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

Решили: избрать секретарем заседания Совета – С.С. Фанеева.

По вопросу повестки дня выступил: С.А. Кононыхин

Предложил включить в состав Дисциплинарной комиссии Ассоциации Хомякову Анастасию Сергеевну и утвердить Дисциплинарную комиссию в
следующем составе:

- Рейман Алексей Владимирович – Председатель Дисциплинарного комитета.

- Афаунов Анзор Барасбиевич – член Дисциплинарного комитета;

- Берендаков Кирилл Владимирович – член Дисциплинарного комитета;
- Волков Александр Александрович – член Дисциплинарного комитета ;

- Ефремова Катерина Васильевна – член Дисциплинарного комитета;

- Кожуховский Алексей Олегович – член Дисциплинарного комитета;
- Кривошей Дмитрий Александрович - член Дисциплинарного комитета;

- Новгородова Айталина Петровна – член Дисциплинарного комитета;

- Слепцов Владимир Владимирович – член Дисциплинарного комитета;
- Хомякова Анастасия Сергеевна - член Дисциплинарной комиссии;

- Шамузафарова Лазиза Анваровна – член Дисциплинарного комитета.

Голосовали: ЗА – 3, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0
Решили: включить в состав Дисциплинарной комиссии Ассоциации Хомякову Анастасию Сергеевну и утвердить Дисциплинарную комиссию в

следующем составе:

- Рейман Алексей Владимирович – Председатель Дисциплинарного комитета.

- Афаунов Анзор Барасбиевич – член Дисциплинарного комитета;

- Берендаков Кирилл Владимирович – член Дисциплинарного комитета;
- Волков Александр Александрович – член Дисциплинарного комитета;

- Ефремова Катерина Васильевна – член Дисциплинарного комитета;

- Кожуховский Алексей Олегович – член Дисциплинарного комитета;
- Кривошей Дмитрий Александрович - член Дисциплинарного комитета;

- Новгородова Айталина Петровна – член Дисциплинарного комитета;

- Слепцов Владимир Владимирович – член Дисциплинарного комитета;
- Хомякова Анастасия Сергеевна - член Дисциплинарной комиссии;

- Шамузафарова Лазиза Анваровна – член Дисциплинарного комитета.

http://www.msro-sibir.ru/rukovodstvo/efremova/
http://www.msro-sibir.ru/rukovodstvo/efremova/